Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 9

«Солнышко»

(МБДОУ д/с № 9 «Солнышко»)

ПРИКАЗ

31.08.2025                                                                                                                  № 20

г. Кулебаки

О комплектовании групп для освоения образовательной программы дошкольного

образования и расстановке педагогических кадров

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации», СП 2.4.3648-20 «Санитарно-эпидемиологические требования к

организациям воспитания и обучения, отдыха и оздоровления детей и молодежи»,

приказом Минпросвещения России от 15.05.2020 № 236 «Об утверждении Порядка

приема на обучение по образовательным программам дошкольного образования»,

приказом Минпросвещения России от 31.07.2020 № 373 «Об утверждении Порядка

организации и осуществления образовательной деятельности по основным

общеобразовательным программам - образовательным программам дошкольного

образования»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Скомплектовать на 2025/26 учебный год для освоения образовательной программы

дошкольного образования 5 (пять) групп (далее – возрастные группы):

1.1.  группу № 1 ( с 1 до 3 лет) раннего возраста  общеразвивающей направленности  с

общим количеством  детей – 18 человек ( на основании путевок)

            1.2. группу № 2 (с 3 до 4лет) и провести комплектование группы общеразвивающей

направленности   с общим количеством детей – 22 воспитанника

            1.3. группу № 3 (с 4 до 5 лет) и провести комплектование группы общеразвивающей

направленности   с общим количеством детей – 24  воспитанника

            2.4. группу № 5 ( ОНР  с 5до 6 лет) и провести комплектование группы

компенсирующей направленности   с общим количеством детей – 19 воспитанников

            2.5. группу № 6 (ОНР с 6-7лет) и провести комплектование группы комбинированной

направленности   с общим количеством детей – 19 воспитанников (список прилагается:

приложение №1 )

Заведующий : ____________ Е.А.Землякова

		2025-12-03T12:43:50+0300
	Землякова Елена Александровна